公司公告

2018-048 募投项目结项 葵花药业集团股份有限公司关于部分

募集资金投资项目结项并将结余资金

永久补充流动资金的公告

2018.08.16 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-049 票据池业务 葵花药业集团股份有限公司关于开展

票据池业务的公告

2018.08.16 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-050 续聘会计师事务

所

葵花药业集团股份有限公司关于续聘

会计师事务所的公告

2018.08.16 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-051 变更会计政策 葵花药业集团股份有限公司关于变更

公司会计政策的公告

2018.08.16 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-053 控股股东股份质

押

葵花药业集团股份有限公司关于公司

控股股东股份质押公告

2018.09.12 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-054 转让部分公司股

份实施期限延期

葵花药业集团股份有限公司关于实际

控制人计划向控股股东转让部分公司

股份实施期限延期的公告

2018.09.21 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-060 获批设立博士后

科研工作站

葵花药业集团股份有限公司关于获批

设立博士后科研工作站的公告

2018.11.07 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-061 实控人部分股份

解除质押

葵花药业集团股份有限公司关于公司

实际控制人部分股份解除质押公告

2018.11.09 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

2018-062 取得临床批件 葵花药业集团股份有限公司关于公司

主品“护肝片”增加适应症取得临床批

件的公告

2018.11.16 巨潮资讯网/http://www.cninfo.com.cn/

公司公告

葵花药业集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

54

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

葵花药业集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,144,814 13.41% 0 0 39,144,814 -11,068,374 28,076,440 67,221,254 11.51%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 39,144,814 13.41% 0 0 39,144,814 -11,068,374 28,076,440 67,221,254 11.51%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 39,144,814 13.41% 0 0 39,144,814 -11,068,374 28,076,440 67,221,254 11.51%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
252,855,18

6
86.59% 0 0 252,855,186 11,068,374 263,923,560 516,778,746 88.49%

1、人民币普通股
252,855,18

6
86.59% 0 0 252,855,186 11,068,374 263,923,560 516,778,746 88.49%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
292,000,00

0
100.00% 0 0 292,000,000 0 292,000,000 584,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经公司2017年年度股东大会审议通过，公司2017年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司截至2017年12月

31日的总股本292,000,000股为基数，向全体股东每10股派现金红利10元（含税），共分配利润29,200万元（含税）；同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后公司总股本变更为58,400万股。

   报告期内，公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股份按照深交所的有关规定部分解除锁定。

葵花药业集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

56

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   本次利润分配及资本公积金转增股本事项经2018年3月14日召开的公司第三届董事会第五次会议和2018年4月9日召开的

公司2017年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   公司2017年度权益分派方案实施后，公司总股本由292,000,000股增加至584,000,000股，公司最近一年和最近一期的基本